[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.03.2015

№ 168
О внесении изменений в

постановление администрации

Краснокамского городского

поселения от 7 декабря 2012 г. № 843

«Об утверждении Административного

регламента по пре​дос​тавле​нию

муниципальным казенным

учреждением «Служба заказчика»

муниципальной  ус​лу​ги  по выдаче

разрешений на производство работ на

объектах зеленых насаждений

на территории Краснокамского

городского поселения»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с постановлением администрации Краснокамского городского поселения от 12 февраля 2015 г. № 60 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»

Администрация постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации   Краснокамского городского поселения от 7 декабря 2012 г. № 843 «Об утверждении Административного регламента  по пре​дос​тавле​нию муниципальным казенным учреждением «Служба заказчика» муниципальной  ус​лу​ги  по выдаче разрешений на производство работ на объектах зеленых насаждений на территории Краснокамского городского поселения»:
1.1. пункт   2.13   Раздела   2   «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  дополнить абзацами:

- соблюдение  сроков   ожидания   в   очереди   при   подаче   и   получении документов;

- удовлетворенность Заявителей доступностью и качеством муниципальной услуги не менее 90 процентов;

- размещение информации о порядке оказания муниципальной услуги на официальном сайте Администрации в сети Интернет;

- предоставление   муниципальной   услуги   на   безвозмездной  основе для Заявителей.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наш город – Краснокамск» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского городского поселения http//:www.krasnokamsk.ru.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы В.В.Хмыза.

Глава городского поселения –

глава администрации Краснокамского

городского поселения
         Ю.В.Чечеткин